



KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

Julistaa haettavaksi **Ilomantsin seurakunnan kirkkoherran viran**.

Ilomantsi idässä on turvallinen ja yritteliäs paikkakunta, jossa on ilo elää ja tehdä työtä. Asukkaita on 4400. Seurakunnan jäsenmäärä on 2900. Ortodokseja on noin 17 % kunnan asukkaista. Ilomantsissa on matalan kynnyksen periaatteella toimiva, monipuolisesti verkostoitunut vireä seurakunta. Työyhteisö on pieni ja joustava. Luottamushenkilöt ja seurakuntalaiset ovat aktiivisia. Työntekijöiden ja luottamushenkilöiden välinen toiminta on avointa ja rakentavaa. Työtä tehdään kaikilta osin hyvässä yhteishengessä. Ympäröivä luonto tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia niin työlle kuin vapaa-ajankin vieton.

Ilomantsin seurakunnan kirkkoherra valitaan välillisellä vaalilla. Virka tuli avoimeksi 28.12.2023. Viran palkkaus sijoittuu palkkaluokkaan K 20 (4 482,97–5 617,91 euroa).

Kirkkoherran virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Kirkkoherran viran kelpoisuusvaatimuksista ja virkaan liittyvistä tehtävistä säädetään kirkkolaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Ilomantsin seurakunta on ilmoittanut, että Ilomantsin seurakunnan kirkkoherran viran erityisiä tarpeita ovat:

- Yhteistyökykyinen: hyvät vuorovaikutus- ja työyhteisötaidot, kyky tulla toimeen toisten kanssa.
- Valmius verkostoitua eri tahojen kanssa: kunta, ortodoksinen seurakunta, muut seurakunnat, järjestöt, hoitokodit.
- Laaja-alainen työnäky: hallinnon osaamisen ja hengellisen työn johtamisen lisäksi tahto toimia pappina ihmisten lähellä.

Hakuaika päättyy **2.4.2024 klo 15.00**. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan [KirkkoRekry](#)-palvelun kautta. Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote (kirkkoherran viranhakua varten) sekä lääkärintodistus (T-lomake, enintään 6 kuukautta vanha). Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa haastattelee hakijat kokouksessaan 2.5.2024 Kuopiossa. Osa hakijoista voidaan lähettää soveltuvuusarviointiin.

Virasta lisätietoja antavat vt. kirkkoherra Tuomo Käyhkö: puh. 0505433096 tai tuomo.kayhko@evl.fi ja talouspäällikkö Hilka Hiltunen; puh. 0405295391 tai hilka.hiltunen@evl.fi sekä kirkkovaltuuston puheenjohtaja Arja Hassinen: puh. 0500130533 tai arjahassinen60@gmail.com.

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai janne.h.bovellan@evl.fi.